PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 07 tháng 12 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2023

*. Nhiệm vụ trọng tâm:

      1.Tiếp tục tổ chức dạy học theo chương trình và thời khóa biểu

2.Tổ chức hoạt động  nhân dịp kỉ niệm79 ngày thành lập QĐNDViệt Nam 22/12.
      3.Tham gia Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi Tiểu học cấp thị xã năm học 2023-2024.

      4.Tổ chức tập huấn công tác PCCC năm học 2023-2024

      5.Tổ chức giải Điền kinh cấp trường Năm học 2023-2024.

      6.Tổ chức giải bóng đá cấp trường Năm học 2023-2024.

     7. Tổ chức cho học sinh tham quan, học tập trải nghiệm tại Lữ đoàn 405- Đông Triều

      8. Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.

      9. Tổ chức thi viết và trình bày bài đẹp cấp trường năm học 2023-2024.
      10. Tổ chức chuyên đề cấp trường về Vận dụng phương pháp và kỹ thuật dạy học tích cực về dạy học môn

Tiếng Việt 4

      11. Tham gia các nội dung tập huấn do các cấp tổ chức .

Thời

gian

Nội dung công việc Bộ phận, người

thực hiện

01-31/12

Tổ chức dạy học theo chương trình thời khóa biểu từ

tuần 16-17

Toàn trường

04/12

Phát động các PT thi đua chào mừng kỉ niệm 79 năm

Ngày thành lập QĐND Việt Nam 22/12.

Toàn trường

07/12 Tham gia Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi Tiểu học

cấp thị xã năm học 2023-2024

06 GV đủ Đk tham gia

07/12 Họp hội đồng giáo dục – Họp chuyên môn trường  CBGVNV

12/12 Tham gia tập huấn công tác thi đua- khen thưởng Hiệu trưởng

14/12

Tổ chức tập huấn công tác PCCC năm học 2023-2024

CBGVNV

14/12 Tổ chức giải Điền kinh, bóng đá cấp trường Năm học

2023-2024

BGH, Lan Anh, Vương Hà, HS

tham gia

16/12 Tổ chức cho học sinh tham quan, học tập trải

nghiệm tại Lữ đoàn 405- Đông Triều

Toàn trường

22/12 Tổ chức hoạt động  nhân dịp kỉ niệm79 ngày thành

lập QĐNDViệt Nam 22/12

Toàn trường

28/12 Tổ chức thi viết và trình bày bài đẹp cấp trường

năm học 2023-2024.

CBGV, HS

28/12 Tổ chức chuyên đề cấp trường về Vận dụng và kỹ

thuật dạy học tích cực về dạy học môn Tiếng Việt 4

BGH, CBGV, HS

01-31/12 Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch. Ban KTNB

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);

  - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Trần Thị Hạnh

		2023-12-09T08:49:49+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Thủy An<ththuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!